«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО
               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                        ОБРАЗОВАНИЯ
                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                             РЕШЕНИЕ

 третьего созыва
XII очередная сессия

                                           от 10 марта 2016 года № 77
Об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

Заслушав информацию главы муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний Яковлевой Ларисы Николаевны, Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»    р е ш а е т:

1. Информацию главы муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний «Об итогах проведения публичных слушаний 25 февраля 2016 года по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                    Л.Н.Яковлева